
PKN/525/MD/2024 Gdańsk, dnia 07.08.2024 r.

Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot.: Remont płyty boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 89 w Gdańsku, ul. Szyprów 3 – 
86/BZP-U.510.85/2024/MS

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 86/BZP-
U.510.85/2024/MS Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje, poniższe 
wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy 
sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 7:
SWZ przyjmuje jedne warunki gwarancji i rękojmi dla przedmiotu umowy a jest on złożony, ponieważ 
składa się z robót budowlanych oraz dostawy urządzenia do pielęgnacji nawierzchni. Na dostawę 
urządzenia do pielęgnacji nawierzchni powinna być wymagana gwarancja i rękojmia taka jaką oferuje 
producent lub dystrybutor. 
W związku z powyższym wnosimy o stosowna zmianę warunków SWZ, umowy poprzez wyłączenie 
warunków gwarancji i rękojmi dla dostawy urządzenia do pielęgnacji nawierzchni i opisanie ich na zgodne 
z warunkami producenta/dystrybutora.
Odpowiedź 7:
Zamawiający podtrzymuje warunki gwarancji zawarte w SWZ.

Pytanie 8:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną 
niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 
dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź 8:
Zamawiający informuje, że udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową, techniczną niezbędną 
do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 
dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie 9:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 
ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym 
zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź 9:
Zamawiający informuje, że przedmiotowa inwestycja stanowi remontu istniejącego obiektu. Wykonawca 
winien m.in. zawrzeć umowę na ochronę drogi z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni oraz pozyskać 
ewentualne uzgodnienia z gestorami sieci Wykonawca ma pozyskać we własnym zakresie.



Pytanie 10:
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi 
zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.
Odpowiedź 10:
Zamawiający informuje, że zakres zamówienia jest zgodny z SWZ oraz załącznikami do SWZ.

Pytanie 11:
Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.
Odpowiedź 11:
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie przedmiarów w wersji ath.

Pytanie 12:
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to 
wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.
Odpowiedź 12:
Przebieg infrastruktury podziemnej obrazuje dokumentacja projektowa załączona do postępowania.

Pytanie 13:
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów 
ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?
Odpowiedź 13:
Zamawiający informuje, że Wykonawca winien dobrać technologię robót do istniejących warunków oraz 
uzyskać stosowne zezwolenia.

Pytanie 14:
Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności 
utylizacji nawierzchni z trawy sztuczne, która liczona jest od ciężaru:
- czy pod trawą sztuczną jest podkład elastyczny? Jeśli jest to proszę podać jego specyfikację (materiał, 
grubość, ciężar na 1 m2)
- długość włókien trawy sztucznej (jako nowej) ponad podkład w mm?
- rodzaj i ilość wypełnienia tj. piasek ile kg na 1 m2, granulat ile kg na 1 m2?
Odpowiedź 14:
Zamawiający informuje, że wszelkie niezbędne informacje znajdują się w SWZ oraz załącznikach do SWZ.
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